DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA E O ENSINO DE
HISTÓRIA SOB VÁRIAS LENTES: ENSAIOS DE UMA... EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO de
autoria de ALIANNA BATISTA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente
ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/117753

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/117753